
 

 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 
Servizio 1 Amministrazione Generale           Tel. 0381.668042         e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 

    Cilavegna, lì 21.09.2023 

Prot. n. 7700 

Del 21.09.2023 

Categoria II - Classe 1 

Codice Identificativo A001CC 

 

 

D E C R E T O N. 13/2023 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 3 del 24.01.2023 – prot. 588, con la quale si costituita il 

Nucleo di valutazione per il biennio 2023-2024 nelle figure del Segretario Comunale Dott. 

Maurizio Visco e di un esperto esterno individuato in Andrea Antelmi consulente della Lega 

dei Comuni di Pavia; 

 

Richiamato altresì il decreto sindacale n. 11 del 7.09.2023 – prot. 7228, con la quale si 

nominava, con decorrenza 11.09.2023, quale Segretario Comunale reggente per il Comune di 

Cilavegna la Dott.ssa Angela Maria NATALE, dato il pensionamento del Dott. Visco; 

 

Ritenuto pertanto di determinare con nuovo decreto la composizione del nucleo di valutazione;  

 

D E C R E T A 

1. di stabilire che il Nucleo di valutazione per il biennio 2023 – 2024 e con decorrenza 

11.09.2023, con tutte le competenze previste dal Regolamento, risulta composto dal 

Segretario Comunale Reggente Dott.ssa Angela Maria NATALE, che lo presiede e 

dall’esperto esterno Andrea Antelmi; 

2.  di trasmettere, per conoscenza, il presente decreto alla Lega dei Comuni di Pavia. 

 

 

 

IL SINDACO 

Giovanna FALZONE 

firmato digitalmente 

 

mailto:ammgen@comune.cilavegna.pv.it

